ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 06.12.2021г.

№ 64
Об отмене постановления № 8 от 16.02.2021  «Об утверждении  «Основных мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области на 2021 год»»
В соответствии с требованиями  Федерального Закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 25.07.2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федерального закона от 06.03.2006 года  35-ФЗ «О противодействии  терроризму», с учетом анализа работы администрации Очкуровского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области  по решению вопросов  профилактики терроризма и экстремизма и минимизации их проявлений в 2020 году, руководствуясь  Уставом  Очкуровского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление № 8 от 16.02.2021  «Об утверждении  «Основных мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области на 2021 год»»;

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о главы Очкуровского

сельского поселения                                                                            И.В.Степанова